ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME PRÉ ADMISSIONAL

E AVALIAÇÃO MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015.

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO – 001/2015

Senhor (a) Candidato (a),

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria CONVOCADO (A) para comparecer junto a
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, no Teatro Municipal Mário Lago Anexo a
Prefeitura de Saquarema, situado na Rua Coronel Madureira-77- Centro-Saquarema, no dia
20/03/2017, Segunda-feira das 09:00 às 12:00 horas, para tratar do exame PRÉ-
ADMISSIONAL dos candidatos(as) aprovados(as) no Concurso Público de N°  001/2015.,
munido dos seguintes exames e, seguindo o Edital de Abertura nº 01/2015:

  Hemograma completo, VHS

   Glicose

   Uréia

   Creatinina

   Urina (EAS)

   Eletrocardiograma com laudo do cardiologista – 40 anos (inclusive) em
diante.

Ficam CONVOCADOS (AS) os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Concurso Público 001/2015, a comparecer pessoalmente no dia 20/03/2017, nos horários e
locais especificados, apresentando os exames, conforme especificado no Edital 001/2015.

 Os candidatos presentes que não apresentarem os exames na data

estipulada terão um prazo máximo de cinco (5) dias para a apresentação dos mesmos.

Saquarema, 10 de Março 2017.

 Gustavo Camacho
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

1: NOME E CARGOS DOS CANDIDATOS:

Técnico de Enfermagem

Classificação Inscrição Nome
121 1227835 JULIANA LOPES DUARTE DE OLIVEIRA
122 1208391 CARINE ROSA DOMINGOS
123 1226653 JOSÉ CARLOS PINHEIRO JÚNIOR
124 1218870 FERNANDA DE MELLO CABRAL
125 1212125 DANIEL CLEBER NUNES D´AGUILA FURTADO
126 1237475 MARILETE ANCELINO DE SOUZA
127 1217294 EVANDRA OLIVEIRA REIS
128 1250913 TALITA ROSA DOS SANTOS
129 1220637 GABRIELLE FERREIRA VIGNOLI
130 1245255 RENATA DA CONCEIÇÃO SOUZA LESSA
131 1237167 MARIANA LUIZA DE OLIVEIRA FLEURY
132 1211279 CRISTIANE ALVES DUARTE
133 1205591 ANDREZA SOBRINHO RODRIGUES
134 1219009 FERNANDA LOPES COIMBRA CARDOSO
135 1255034 VITOR PASSERI DE OLIVEIRA
136 1253079 THIAGO TAVARES RODRIGUES

Enfermeiro
Classificação Inscrição Nome

40 1250912 TALITA ROSA DOS SANTOS
41 1206119 ANTONIO DOS SANTOS CABRAL
42 1239313 MIQUÉIAS GONÇALVES ROCHA
43 1203275 ANA BEATRIZ DORNELLAS LOUZADA
44 1252534 THATIANA MACHADO DA COSTA
45 1208114 CAMILA LOPES LIANDRO

Fisioterapeuta
Classificação Inscrição Nome

9 1202672 ALINE SOUZA XAVIER
10 1212717 DANIELLE CASTELLI GARCIA GUEDES

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

Assistente Social
Classificação Inscrição Nome

19 1232312 LUCIANA DA CONCEIÇÃO E SILVA
20 1250352 SUELEN GURGEL DE ARAGÃO
21 1240381 NATÁLIA TULER GODINHO
22 1252294 THAÍS SIQUEIRA GOMES BARRETO
23 1212786 DANIELLE DE OLIVEIRA RAMOS
24 1250690 TABATHA CRISTINA DOS SANTOS PINHO
25 1247913 ROSIANE FERREIRA VIEIRA
26 1200604 ADRIANA MOREIRA DE OLIVEIRA CUNHA
27 1208205 CAMILA SANTOS DA CUNHA
28 1206742 BÁRBARA MENEZES SILVA SANTOS

Farmacêutico
Classificação Inscrição Nome

14 1250563 SUY ELLEN ROCHA ROSA
15 1230796 LETICIA FARIA DE OLIVEIRA
16 1245286 RENATA DA SILVA ZARDO
17 1217071 ÉRIKA VERÍSSIMO DA COSTA FIGUEIREDO
18 1208361 CARINA MENEGUSSI DALVI

Nutricionista
Classificação Inscrição Nome

5 1230984 LIDIANE DA SILVA PESSOA
6 1225747 JOÃO PAULO ANDRADE FERNANDES
7 1230735 LETÍCIA BARROSO VERTULLI CARNEIRO

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

Médico Gastroenterologista
Classificação Inscrição Nome

2 1211778 CYNARA FEUCHARD PINTO
3 1202891 ALVARO MICHELE BARBOSA CONTE

Psiquiatra
Classificação Inscrição Nome

4 1222610 HENRIQUE DOS SANTOS PAZZINI

Terapeuta Ocupacional
Classificação Inscrição Nome

3 1232362 LUCIANA DE MELO VIDAL

Técnico em Aparelho Gessado
Classificação Inscrição Nome

5 1214287 DILSON CARDOSO PEREIRA
6 1232046 LUCAS MARTINELLI DOS SANTOS
7 1237575 MARINA DAS GRAÇAS TOMAZ ALELUIA

Médico Veterinário
Classificação Inscrição Nome

3 1243736 RAFAEL DOS SANTOS MOREIRA E SILVA

 Gustavo Camacho
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br